16-02-2024 12:42:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A operação tapa buraco foi realizada em vários bairros da cidade, inclusive no bairro São Jorge, porém,
inúmeros buracos não foram tapados pelos funcionários responsáveis.

solicitação para que seja tapado o buraco no local que menciona.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-02-2019

RUA ALTIVO FERREIRA BATISTA, RESIDENCIAL VIVIANE, 38.410-036, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ESQUINA COM A RUA BRUNO CONSTANTINO, AO LADO DA LOJA A
BRASILEIRA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 13731/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

16-02-2024 12:42:34

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total